BRIDGESTONE CORP NPV

BRIDGESTONE CORP NPV
WKN: 5108

ISIN:  JP3830800003

Prehled

26.07.2024 08:00:00
Cena

6.062,00 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

0,46% (28,00)

JP3830800003
5108

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Automotive
Akcie
25911 EUR

NIKKEI 225

6.053,00 JPY
(800)

6.065,00 JPY
(700)

6.048,00 JPY
6.117,00 JPY
6.005,00 JPY
6.034,00 JPY

6.073,1355
JPY

1.402.000
85.145.360,00
3.954

400.800

7,000.00
6,000.00

5,000.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

24.07.2024 b Global Equity Ratings
12.07.2024 b Global Equity Ratings
21.06.2024 2= Global Equity Ratings
14.06.2024 e Global Equity Ratings
29.05.2024 2= Global Equity Ratings

2024

Stahnout

[ [ [ [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3830800003&ID_NOTATION=1547478
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3830800003&ID_NOTATION=1547478
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b2998ffc6406ad146617a14b44c1b621c2570831c40cb63357d59df0a21060b8&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=c431b2494cbdfda08&time=1722209688&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d322bddcb310e6cc235770c004eb6cb87235765f5a7f6ece09565d1aa3159f1&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=05f63c7c3fb59864f&time=1722209688&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7ecb43558b6da7019f7ecf45be97afbc2c112a67ba710ead8f3a6301cb027525&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=7ef581f752d5b1ec2&time=1722209688&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=46f344ba12ba5a4e9ab2b01e72a34c1fa327606560609b2735b7599d5fda8636&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=0e15c02d72464f49f&time=1722209688&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5900e368dca27770db21c606ee3f7899e09e195effc2add8360d7ced6a13d88&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=d9676254229a8e173&time=1722209688&tool=RSC

BRIDGESTONE CORP NPV

Detaily
26.07.2024 08:00:00
Cena
6.062,00 JPY
Zména €  0,46% (28,00)
Zakladni udaje
ISIN JP3830800003
Symbol 5108
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Automotive
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 25.911 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 6.053,00 JPY
(800)
Prodej (Castka) 6.065,00 JPY
(700)
Oteviraci cena 6.048,00 JPY
Max 6.117,00 JPY
Min 6.005,00 JPY
Zavérecna cena (predchozi 6.034,00 JPY
den)
Cena vazena 6.073,1355
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 1.402.000
Obchodovany objem 85.145.360,00
Pocet obchodt 3.954
Posledni zobchodovany 400.800
pocet
Vykonnost a riziko
6m 3r
Vykonn. (%) -3,46% +5,10% +27,03%
Vykonn. -217,00 +294,00 +1.290,00
(abs.)
Beta 0,42 0,73
Volatilita 18,70 19,40 22,50

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max.

| datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Hanover

Fukuoka Stock
Exchange

Frankfurt

Datum

26.07.2024
26.07.2024

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
12.04.2024

26.07.2024

22:02
08:00

08:15
08:04
08:01
02:00

09:28

Cena

36,88 EUR
6.062,00 JPY

36,21 EUR
36,29 EUR
36,10 EUR
6.710,00 JPY

36,09 EUR

2023

6.078,80 JPY (1.479.140
6.290,43 JPY (1.719.150
6.561,27 JPY (1.715.753
6.198,08 JPY (1.869.696
7.058,00 JPY (13.05.2024
5.770,00 JPY (04.01.2024
7.058,00 JPY
5.474,00 JPY (16.08.2023

Obchodovany
objem (mil.)

0,00
85,15

0,00
0,00
0,00
0,01

0,00

(
(
(

2024

Pocet
obchodii

1
3.954
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1547478
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386066
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19061
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19064
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421756
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428294
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428294
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3359476

BRIDGESTONE CORP NPV

CESKAS

spofitelna

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

26.07.2024 16:34 41,84 USD

26.07.2024 19:31 36,52 EUR
26.07.2024 08:08 36,24 EUR

0,07

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=979951
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=979951
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19062
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19060

BRIDGESTONE CORP NPV

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

ZRIDGESTONE '

Kontakty
BRIDGESTONE

1-10-1, Kyobashi, Chuo-ku - 104-8340 Tokyo
Telefon:03-3567-0111

Fax:03-3567-4615

E-mail:-
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